
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Gorazdova1969/24, 120 00 Praha 2

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
45148/24/1000 ČOI 51099/24/1000 23.4.2024

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 9.4.2024,
pod č.j. ČOI 45148/24/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal
o poskytnutí následujících informací: „Dne 24.10.2023 Vám byl zaslán můj podnět na obchodní
subjekt Sunagency, IČO: 06326579. Podnět jste přijali a evidujete pod výše uvedenou sp.zn.
a č.j. Žádám Vás o poskytnutí informace:
1. Zda-li jste již začali správní řízení z moci úřední s tímto subjektem?
2. Zda-li již bylo ukončeno a pokud ano, s jakým výsledkem? “

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

Vámi požadované informace Vám poskytnout nemůžeme, neboť jimi nedisponujeme. Na

vysvětlenou dále uvádíme, že kontrola Vámi v žádosti zmíněné obchodní společnosti dosud

provedena nebyla.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky


